

Casino Vesterport Copenhagen K/S

C/o Casino Copenhagen K/S
Amager Boulevard 70, 2300 København S

CVR-nr./CVR no. 40 42 06 65

Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på bestyrelsesmødet den 6. juni 2024
Approved at the Company's meeting of the Board of Directors on 6 June 2024

Dirigent:
Chair of the meeting:

.....
Thomas Kellner

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Casino Vesterport Copenhagen K/S

Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City

C/o Casino Copenhagen K/S
Amager Boulevard 70, 2300 København S

CVR-nr./CVR no.

40 42 06 65

Stiftet/Established

5. april 2019/5 April 2019

Hjemstedskommune/Registered office

København

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Hjemmeside/Website

www.casinocopenhagen.dk

E-mail/E-mail

erik.jensen@casinos.dk

Telefon/Telephone

+45 33 96 59 65

Bestyrelse/Board of Directors

Fritz Pühringer, formand/Chairman
Thomas Kellner
Lars Wenaas

Direktion/Executive Board

Thomas Kellner

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af spillecasino. Driften sker på grundlag af en 10-årig licens. Den nuværende licens udløber 31 maj 2029.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 179 t.kr. mod et underskud på 1.006 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 5.500 t.kr.

Resultatet er tilfredsstillende. Virksomhedens ledelse arbejder på at forbedre salget i Casino Vesterport Copenhagen K/S. Resultatet for de kommende år forventes derfor at overstige niveauet for 2023. Selskabets egenkapital udgør -5.500 t.kr. Dermed er selskabskapitalen tabt. Virksomhedens ledelse forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret fra forventet overskud fra egen drift. Ledelsen har sikret sig støtte fra ejeren til fortsat drift, og der henvises til beskrivelse i note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Business review

The main activity of the company is to operate a casino. The basis for this is a license granted for 10 years. The present license expires May 31st 2029.

Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 179 thousand against a loss of DKK 1,006 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows a negative equity of DKK 5,500 thousand.

The result is satisfying. Management is working to increase sales in Casino Vesterport Copenhagen K/S. The result for the coming years is therefore expected to exceed the level for 2023. The Company's equity amounts to DKK -5.550 thousand. Thus the share capital is lost. Management expect that equity capital will be re-established from expected profit from own operations. Management has ensured further support from the owner for ongoing operation, see note 2.

Events after the balance sheet date

After the balance sheet date, no circumstances have occurred that have a material impact on the assessment of the annual report.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2023	2022
	Bruttofortjeneste	<u>5.569</u>	<u>4.406</u>
	Gross profit		
3	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-4.817</u>	<u>-4.760</u>
	Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	752	-354
	Profit/loss before net financials		
4	Finansielle indtægter	32	0
	Financial income		
5	Finansielle omkostninger	<u>-605</u>	<u>-652</u>
	Financial expenses		
	Årets resultat	<u>179</u>	<u>-1.006</u>
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	<u>179</u>	<u>-1.006</u>
	Retained earnings/accumulated loss		
		<u>179</u>	<u>-1.006</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2023	2022
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	1.633	2.485
	Acquired intangible assets		
		<u>1.633</u>	<u>2.485</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.124	7.339
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	8.088	9.468
	Leasehold improvements		
		<u>13.212</u>	<u>16.807</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>14.845</u>	<u>19.292</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	640	441
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.448	470
	Receivables from group enterprises		
	Periodeafgrænsningsposter	277	184
	Prepayments		
		<u>2.365</u>	<u>1.095</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>10.154</u>	<u>9.303</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>12.519</u>	<u>10.398</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u><u>27.364</u></u>	<u><u>29.690</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2023	2022
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Aktiekapital	1.000	1.000
	Share capital		
	Overført resultat	-6.500	-6.679
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	-5.500	-5.679
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	361	336
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	30.705	33.804
	Payables to group enterprises		
	Anden gæld	1.798	1.229
	Other payables		
		32.864	35.369
	Gældsforpligtelser i alt	32.864	35.369
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	27.364	29.690
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK'000	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	1.000	-5.673	-4.673
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-1.006	-1.006
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	1.000	-6.679	-5.679
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	179	179
Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	1.000	-6.500	-5.500

Selskabskapitalen består af 10 aktier af 100.000 kr.

The capital consists of 10 shares of each DKK 10.000.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

2 Kapitalforhold

Capital ratio

Årets resultat udviser et overskud på 179 t.kr. og egenkapitalen er negativ med 5.500 t.kr.

The result of the year is a profit of DKK 179 thousand and the equity capital of the company is DKK 5,500 thousand.

Selskabet har pr. 31 december 2023 gæld til moderselskabet, Casino Copenhagen K/S, på 30.452 t.kr. Moderselskabet har bekræftet, at gælden ikke vil blive inddrevet i 2024 samt at moderselskabet vil understøtte selskabets drift i 2024. På baggrund heraf er årsrapporten for 2023 aflagt under forudsætning om fortsat drift.

The company has a debt amounting to DKK 30,452 thousand in favour of the parent company, CasinoCopenhagen K/S. The parent company has confirmed that the debt will not be collected in 2024 and that the parent company will support the operation of the company throughout 2024. Based on this, the annual report is prepared on a going concern basis.

	2023	2022
DKK'000		
3 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	852	852
Amortisation of intangible assets		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.965	3.908
Depreciation of property, plant and equipment		
	<u>4.817</u>	<u>4.760</u>
4 Finansielle indtægter		
Financial income		
Andre finansielle indtægter	32	0
Other financial income		
	<u>32</u>	<u>0</u>
5 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	605	652
Interest expenses, group entities		
	<u>605</u>	<u>652</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

DKK'000	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver Acquired intangible assets
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	4.260
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	4.260
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 Impairment losses and amortisation at 1 January 2023	1.775
Afskrivninger Amortisation for the year	852
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 Impairment losses and amortisation at 31 December 2023	2.627
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 Carrying amount at 31 December 2023	1.633
Afskrives over/Amortised over	5 år/years

7 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK'000	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	12.311	12.478	24.789
Tilgange Additions	256	114	370
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	12.567	12.592	25.159
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	4.972	3.010	7.982
Afskrivninger Depreciation	2.471	1.494	3.965
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	7.443	4.504	11.947
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 Carrying amount at 31 December 2023	5.124	8.088	13.212
Afskrives over/Depreciated over	3-5 år/years	10 år/years	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Selskabets har til fordel for Spillemyndigheden og andre samarbejdspartnere stillet bankgarantier på 2.108 t.kr.

The bank of the company has issued bank guarantees of DKK 2.108 thousand to the Danish Gambling Authority and other parties.

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle lejekontrakter med en årlig leasingydelse på 1.368 t.kr.

Lease Liabilities

The company has entered into operating lease contracts with yearly lease payments of DKK 1.368 thousand.

Den samlede kontraktlige forpligtelse for den uopsigelige periode udgør 684 t.kr. pr. 31. december 2023.

The total contractual obligation for the irrevocable period amounts to DKK 684 thousand as of December 31st 2023.

9 Nærtstående parter

Related parties

Casino Vesterport Copenhagen K/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Casino Vesterport Copenhagen K/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

<u>Nærtstående part</u> <u>Related party</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u> <u>Domicile</u>	<u>Grundlag for</u> <u>bestemmende indflydelse</u> <u>Basis for control</u>
Casinos Austria AG	Rennweg 44, A 1038 Wien	Ultimate parent company

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed

Parent

Hjemsted

Domicile

Casino Copenhagen K/S

Amager Boulevard 70, 2300
Copenhagen S